Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 001/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT

relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 127878/2021-SID 17.721.954-1/Eduardo Alonso Guilherme - CPF/CNPJ:

***.869.279-12 - Aplicação: Programa Pró- Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 129254/2020-SID 17.195.068-6/Município de Colorado - CPF/CNPJ:

76.***.326/0001-03 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 145014/2022-SID 18.809.843-6/Valmir Antônio Oldoni - CPF/CNPJ:

***.609.819-91 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 146656/2022-SID 19.505.621-8/Wagner Nizio Padilha - CPF/CNPJ:

***.377.379-97 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID

16.986.413-6;

 AIA 146849/2022-SID 19.566.458-7/Oscaldo Lazzarim - CPF/CNPJ:

***.769.869-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 146374/2022-SID 19.543.992-3/Candido Lourival Machado - CPF/CNPJ:

***.162.119-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 133482/2022-SID 19.747.950-7/Plinio de Siqueira - CPF/CNPJ:

***.127.849-45 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 133722/2022-SID 19.384.624-6/Sandra Ponciano de Almeida Carvalho -

CPF/CNPJ:  ***.250.309-51 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID

16.746.805-5;

 AIA 146965/2022-SID 19.865.253-9/Orlando Gabriel de Oliveira - CPF/CNPJ:

***.919.509-97 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 162916/2023-SID 20.492.568-2/Ademir Arcanjo - CPF/CNPJ:  ***.247.649-

04 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 123797/2022-SID 19.153.003-9/Masaru Saito Simokomaki - CPF/CNPJ:

***.463.369-87 - Aplicação: Programa Proteção do solo – Projeto: SID

16.989.345-4;

 AIA 136625/2019-SID 16.153.590-7/Muncípio de Nova Cantu - CPF/CNPJ:

77.***.394/0001-03 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;

 AIA 161220/2023-SID 20.137.179-1/Valdir Zansavio - CPF/CNPJ:  ***.737.839-

91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160953/2023-SID 20.057.074-0/Auto Posto Pinheirinho Brasil Ltda -

CPF/CNPJ:  29.***.880/0001-28 - Aplicação: Programa Proteção do solo –

Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 149470/2023-SID 20.595.499-6/Edmundo Telles Ramos - CPF/CNPJ:

***.277.269-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;

 AIA 149354/2023-SID 20.573.508-9/José Carlos de Camargo - CPF/CNPJ:

***.520.449-34 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 132777/2022-SID 18.877.706-6/Muncípio de Três Barras do Paraná -

CPF/CNPJ:  78.***.936/0001-68 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 131075/2022-SID 18.908.023-9/Juliana de Azevedo Oliveira - CPF/CNPJ:

***.401.989-22 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 129606/2020-SID 17.065.918-0/Vegetallis Indústria e Comércio Ltda -

CPF/CNPJ:  21.***.878/0002-25 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.746.326-6;

 AIA 147854/2023-SID 19.941.585-9/Andre Luiz Broggiatto - CPF/CNPJ:

***.474.609-85 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;